

## Sommarjobb 2022 Huhnseal AB i Landskrona

*Huhnseal AB utvecklar, konstruerar och tillverkar mekaniska axeltätningar för den globala processindustrin inom branscher såsom; papper- och massa-, gruv- och slurry-, livsmedel- och läkemedel-, kemi-, olja- och gasindustrin. Huhnseal omsätter 165 MSEK, med 70 medarbetare vid huvudkontoret i Landskrona samt 20 medarbetare i Italien, USA, Tyskland, Kina och Indien. Huhnseal AB ingår sedan 2008 i den italienska koncernen Meccanotecnica Umbra Group med 700 medarbetare globalt.*

Huhnseal söker nu sommarvikarier till vår verksamhet i Landskrona. Vi erbjuder 5 till 6 veckors anställning under perioden 20 okt. 27 juni till 12 augusti, med uppehåll 18 till 29 juli. Vi tillämpar kollektivavtalet Teknikavtalet – IF Metall. Vi söker kandidater som fyllt 18 år.

### **Lagermedarbetare**

Som medarbetare på vårt lager kommer du i huvudsak att arbeta med upppackning av inkommande gods samt packning av utgående gods.

Vi ser gärna sökande med erfarenhet av lager/logistik, tillverkande industri eller med annan teknisk bakgrund. Som person är du noggrann, strukturerad, positiv och uppskattar teamwork.

### **Montör**

Som medarbetare på vår monterings- och renoveringsavdelning kommer du i huvudsak att arbeta med enklare moment kopplade till vår montering och renovering av mekaniska axeltätningar. Sådana moment kan vara: delmontage, provtryckning, märkning samt delning av tätningar och rengöring av komponenter.

Vi ser gärna sökande med erfarenhet av montering, tillverkande industri eller med annan teknisk bakgrund. Som person är du noggrann, strukturerad, positiv och uppskattar teamwork.

### **Kontaktuppgifter och ansökning**

För information om tjänsterna kontakta Team Leader, Tina Jönsson +46 418-44 99 67.  
För mer information om rekryteringsprocessen kontakta HR Manager, Martin Gruber +46 762-097 037.

För mer information om Huhnseal AB gå till <https://www.huhnseal.com>.

Vi tillämpar löpande urval dock sista ansökningsdatum 2022-04-17. Maila din ansökan till [job@huhnseal.com](mailto:job@huhnseal.com).

Vi ser fram emot din ansökan!